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  Հավելված N 4
          ՀՀ կառավարության 2018 թվականի







              փետրվարի 22-ի N 158-Ն որոշման
«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ 
ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՕՐԵՆՔԻ 7-ՐԴ ՀՈԴՎԱԾԻ ԱՂՅՈՒ​ՍԱԿՈՒՄ ԵՎ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 28-Ի N 1717-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 3 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ  ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ
                                                                 (հազ. դրամ)

	Բաժինը

	Խումբը
	Դասը
	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման բաժինների, խմբերի և դասերի անվանումները
   
	Ցուցանիշների փոփոխությունը
(ծախսերի ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	
	
	
	
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	  ինն ամիս  
	  տարի  

	 
	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	16,600.5
	48,690.6
	69,745.6
	69,745.6

	 
	 
	 
	այդ թվում` 
	
	
	
	

	01
	 
	 
	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ  ԲՆՈՒՅԹԻ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	16,600.5
	48,690.6
	69,745.6
	69,745.6

	 
	 
	 
	այդ թվում` 
	
	
	
	

	 
	01
	 
	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում, ֆինանսա​կան  և  հարկաբյուջետային հարա​բե​րություններ, արտաքին հարա​բերու​​թյուններ
	16,600.5
	48,690.6
	69,745.6
	69,745.6

	 
	 
	 
	այդ թվում` 
	
	
	
	

	 
	 
	01
	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում
	16,600.5
	48,690.6
	69,745.6
	69,745.6


  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

                     ՂԵԿԱՎԱՐ 

                                       Վ. ՍՏԵՓԱՆՅԱՆ
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